
令和４年５月３０日 

保護者の皆様 

宇部市立見初小学校 

                                校 長 川本 朋子 

 

運動会についてのお知らせ 
 
 

向暑の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、運動会が近づいてまいりました。つきましては、新型コロナウイルス感染リスクをでき
るだけ避ける状態で開催するため、下記の通りご配慮いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   

６月４日（土）  ９：００～１１：００ 

 

２ 体調管理及び感染症対策 

体調が悪い方や発熱、風邪症状の見られる方は、ご参観いただけませんのでご留意ください。
参観される方も、朝の検温をお願いします。 

マスク着用及び手指消毒（本部テントにて）にご協力ください。 

 

３ 参観について 

運動場は屋外ですが、複数が密集したり、会話などで密接なかかわりをもったりすることで
感染リスクが高まります。そこで、次のことをお願いします。 

〇となりの人と２ｍ程度の距離をもつこと 

〇声ではなく、できるだけ拍手での応援とすること 

 （ただし５・６年生においては、学習の一環として声を出しての応援をすることがあり
ます。） 

 

４ 参観届のご提出 

参観される方は、参観届にご記入の上、当日受付（本部テント内）まで、ご提出ください。
ご家庭のご事情もおありかとは思いますが、できるだけ人数を絞って参観していただくことを
お願いします。                         

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

          見初小学校運動会参観届 （当日、受付でお出しください） 

 

児童名 

 

参観者のお名前 健康状態 体温 

  年  組      ℃ 

  年  組      ℃ 

  年  組      ℃ 

※健康状態がよろしければ、〇印をお付けください。 


